
De raad van de gemeente Roosendaal 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2024, met overneming van de 
daarin vermelde motieven. 

Gelet op de artikelen 81q en 81w van de Gemeentewet 

besluit: 

1. Op eigen verzoek ontslag te verlenen aan de heer M.A.A.M. Simons als lid van de Commissie 
Ombudsman. 

2. Mevrouw mr. D.G. Smiers te herbenoemen als lid en voorzitter van de Commissie Ombudsman. 
3. Mevrouw drs. J. Verbiesen te benoemen als plaatsvervangend voorzitter van de Commissie 

Ombudsman. 
4. De heer mr. T.J. Vink met terugwerkende kracht per 1 oktober 2023 te benoemen als lid van de 

Commissie Ombudsman. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van 
De raad voornoemd, 

i 


